令和 6 年 4 月 15 日

お得意様各位

株式会社システムクレオ

                                       熊本支店

支店長 鶴長 幸治

電話受付時間変更のお知らせ

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、社会情勢の変化や働き方改革に伴い電話受付時間を下記の

通り変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

変更開始日：令和 6 年 4 月 22 日（月）

【代表電話番号】※経理関連のお問い合わせはこちら

TEL：096-378-0331

平日（月～金）9：00～18：00

昼休み時間  12：30～13：30 は留守番電話とさせて頂きます。

（土曜・日曜・祝日を含む会社指定の休日を除く）

※代表電話へ操作のお問い合わせがあった際は、折返しの対応となりますので

予めご了承下さい。

【問い合わせ専用電話番号】※操作、障害に関するお問い合わせはこちら

TEL：096-243-2005 ※熊本県の医療機関様のみ

 （月～土）8：30～18：00

（日曜・祝日を含む会社指定の休日を除く）

  ※12：30～13：30 は電話回線を減らして対応致します。

以上

重要